

Årsredovisning

Sylves Elektriska AB

556164-8873

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Johansson
2025-01-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elinstallationer, vitvaruhandel och utför reparationer av vitvaror. Företaget har sitt säte i Tanums Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	2 224	3 203	2 646	3 493	
Resultat efter finansiella poster	146	473	26	41	
Soliditet %	76	69	48	49	

Nettomomsättningen har minskat på grund av minskad orderingång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	230 748	356 186
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			356 186	-356 186
- Årets resultat				112 021
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	286 934	112 021
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				706 934
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-300 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				112 021
- Belopp vid årets utgång				518 955

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286 934
<i>Årets resultat</i>	<i>112 021</i>
<i>Summa</i>	<i>398 955</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	398 955
<i>Summa</i>	<i>398 955</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 223 910	3 202 824
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-78 361	52 202
Övriga rörelseintäkter	3 226	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 148 775	3 255 026
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-943 058	-1 590 434
Övriga externa kostnader	-220 290	-301 381
Personalkostnader	-820 559	-874 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 183	-14 183
Summa rörelsekostnader	-1 998 090	-2 780 911
Rörelseresultat	150 685	474 115
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49	387
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 538	-1 198
Summa finansiella poster	-4 489	-811
Resultat efter finansiella poster	146 196	473 304
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-20 000
Resultat före skatt	146 196	453 304
Skatter		
Skatt på årets resultat	-34 175	-97 118
Årets resultat	112 021	356 186

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	96 126	101 309
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 000	36 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		123 126	137 309
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		200	200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200	200
Summa anläggningstillgångar		123 326	137 509
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		216 472	294 833
<i>Summa varulager m.m.</i>		216 472	294 833
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		544 452	438 145
Övriga fordringar		29 368	359 933
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		573 820	798 078
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 295	155 966
<i>Summa kassa och bank</i>		90 295	155 966
Summa omsättningstillgångar		880 587	1 248 877
SUMMA TILLGÅNGAR		1 003 913	1 386 386

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	286 934	230 748
Årets resultat	112 021	356 186
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>398 955</i>	<i>586 934</i>
Summa eget kapital	518 955	706 934
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	310 000	310 000
Summa obeskattade reserver	310 000	310 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	3 048	3 048
Summa avsättningar	3 048	3 048
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 997	2 997
Leverantörsskulder	41 947	154 639
Övriga skulder	119 641	177 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 325	31 408
Summa kortfristiga skulder	171 910	366 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 003 913	1 386 386

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Typ Procent År
Hyreshusfastighet, lokaler 20 50
Markanläggning 5 20
Inventarier, verktyg o installationer 20 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flersårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	204 813	204 813
Utgående anskaffningsvärden	204 813	204 813
Ingående avskrivningar	-103 504	-98 321
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 183	-5 183
Utgående avskrivningar	-108 687	-103 504
Redovisat värde	96 126	101 309

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	227 721	242 320
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	45 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-59 599
Utgående anskaffningsvärden	227 721	227 721
Ingående avskrivningar	-191 721	-209 541
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-9 000	17 820
Utgående avskrivningar	-200 721	-191 721
Redovisat värde	27 000	36 000

Not	5	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
		Företagsinteckningar	150 000	150 000
		Fastighetsinteckningar	300 000	300 000
		Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

UNDERSKRIFTER

Hamburgsund 2025-01-10

Kenneth Johansson

Kenneth Johansson

2025-01-10